乐清市教师进修学校文件

乐教进〔2017〕49号

关于举办2017年下半年乐清市小学语文“散文教学设计”专题24学时（中级层次）培训班的通    知

各有关学校：
根据乐清市教师进修学校2017年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办2017年下半年乐清市小学语文“散文教学设计”专题24学时（中级层次）培训班。现将有关事项通知如下:
一、培训对象
经自主报名，审核通过的2017年下半年乐清市小学语文“散文教学设计”专题24学时（中级层次）培训班学员名单（名单见附件）。
二、培训内容
培训课程内容有散文阅读教学设计，散文习作教学设计，散文教学设计课例分析，散文教学实践课等。
三、培训时间与地点
培训时间：11月12日开始，共3天。

培训地点：乐清市教师进修学校和乐成丹霞路小学。
四、报到安排
学员于11月12日（星期日）上午8:00-8:20到乐清市教师进修学校报到，8:30开始上课。联系人：黄煜（手机13757751553，663551）。
五、其他事项
请各学校通知有关学员按时报到参加培训。本次培训不收培训费，每天的培训差旅费回原单位报销。

附件：培训班学员名单
                              乐清市教师进修学校

                                2017年11月2日

	抄送：乐清市教育局。

	乐清市教师进修学校办公室　　　   2017年11月2日印发

附件

小学语文“散文教学设计”专题24学时（中级层次）

培训班学员名单

	序号
	姓名
	性别
	所在单位

	1
	卢卫菊
	女
	乐清市大荆镇镇安学校

	2
	包秀丽
	女
	乐清市大荆镇第一小学

	3
	周卫荷
	女
	乐清市大荆镇第一小学

	4
	方赛云
	女
	乐清市大荆镇第一小学

	5
	陈雪芬
	女
	乐清市大荆镇第一小学

	6
	陈秋雅
	女
	乐清市大荆镇第三小学

	7
	张爱芽
	女
	乐清市雁荡镇第五小学

	8
	李红梅
	女
	乐清市湖雾镇小学

	9
	曾柳艳
	女
	乐清市仙溪镇第一小学

	10
	何慧靓
	女
	乐清市芙蓉镇雁湖学校

	11
	应晓萍
	女
	乐清市芙蓉镇雁湖学校

	12
	林月桃
	女
	乐清市芙蓉镇雁湖学校

	13
	陈晓敏
	女
	乐清市芙蓉镇雁湖学校

	14
	林金芬
	女
	乐清市清江镇第一小学

	15
	胡雪琴
	女
	乐清市芙蓉镇第一小学

	16
	南凌虹
	女
	乐清市虹桥镇第一小学

	17
	姚晓
	男
	乐清市虹桥镇第一小学

	18
	张秀丹
	女
	乐清市虹桥镇第一小学

	19
	朱琼琼
	女
	乐清市虹桥镇第一小学

	20
	管微琴
	女
	乐清市虹桥镇第一小学

	21
	陈静
	女
	乐清市虹桥镇第一小学

	22
	黄建丹
	女
	乐清市虹桥镇第一小学

	23
	陶志平
	女
	乐清市虹桥镇第二小学

	24
	吴媛媛
	女
	乐清市虹桥镇第三小学

	25
	林敏
	女
	乐清市虹桥镇第三小学

	26
	翁秀凤
	女
	乐清市虹桥镇第三小学

	27
	郑微旭
	女
	乐清市虹桥镇第三小学

	28
	陈婵
	女
	乐清市虹桥镇第三小学

	29
	刘悦悦
	女
	乐清市虹桥镇第五小学

	30
	张朵朵
	女
	乐清市虹桥镇第五小学

	31
	方云婷
	女
	乐清市虹桥镇第五小学

	32
	李文燕
	女
	乐清市虹桥镇第五小学

	33
	谢顺云
	女
	乐清市虹桥镇第五小学

	34
	邱微旦
	女
	乐清市虹桥镇第五小学

	35
	梅珠微
	女
	乐清市虹桥镇第七小学

	36
	丁了了
	女
	乐清市虹桥镇第八小学

	37
	赵旭静
	女
	乐清市虹桥镇第八小学

	38
	连安香
	女
	乐清市虹桥镇第八小学

	39
	胡纪园
	男
	乐清市虹桥镇第十二小学

	40
	张幼梅
	女
	乐清市蒲岐镇第一小学

	41
	薛建民
	男
	乐清市蒲岐镇第一小学

	42
	钱晓妹
	女
	乐清市蒲岐镇第一小学

	43
	陈佩佩
	女
	乐清市蒲岐镇第一小学

	44
	陈素静
	女
	乐清市蒲岐镇第一小学

	45
	王淑芳
	女
	乐清市天成小学

	46
	万文燕
	女
	乐清市石帆第二小学

	47
	叶晓丽
	女
	乐清市石帆第二小学

	48
	王汝童
	女
	乐清市石帆第二小学

	49
	金平
	女
	乐清市石帆第二小学

	50
	林阿薇
	女
	乐清市石帆第三小学

	51
	赵静野
	女
	乐清市石帆第三小学

	52
	万旭霞
	女
	乐清市淡溪镇第二小学

	53
	李楚娥
	女
	乐清市乐成第一小学

	54
	王晓丽
	女
	乐清市乐成第一小学

	55
	黄碎芬
	女
	乐清市乐成第一小学

	56
	倪建微
	女
	乐清市乐成第二小学

	57
	卢珠芬
	女
	乐清市乐成第二小学

	58
	季佩佩
	女
	乐清市乐成第二小学

	59
	徐晓丹
	女
	乐清市乐成第二小学

	60
	戴丽瑾
	女
	乐清市乐成第二小学

	61
	朱玲萍
	女
	乐清市乐成第二小学

	62
	王静
	女
	乐清市乐成第二小学

	63
	薛红秀
	女
	乐清市乐成第二小学

	64
	金蔓
	女
	乐清市乐成第二小学

	65
	陈笑乐
	女
	乐清市乐成第二小学

	66
	黄丹丹
	女
	乐清市乐成第二小学

	67
	黄丽
	女
	乐清市乐成第二小学

	68
	黄索悠
	女
	乐清市城东第一小学

	69
	叶云英
	女
	乐清市城东第二小学

	70
	姚宇
	女
	乐清市城东第二小学

	71
	金丽娜
	女
	乐清市城东第二小学

	72
	陈丽妤
	女
	乐清市城东第二小学

	73
	陈彩虹
	女
	乐清市城东第二小学

	74
	蔡慧
	女
	乐清市城南第一小学

	75
	杨丹飞
	女
	乐清市盐盆小学

	76
	杨蕾
	女
	乐清市盐盆小学

	77
	林琼艳
	女
	乐清市盐盆小学

	78
	潘丽微
	女
	乐清市盐盆小学

	79
	翁永芬
	女
	乐清市盐盆小学

	80
	谢素丹
	女
	乐清市盐盆小学

	81
	钱乐燕
	女
	乐清市盐盆小学

	82
	陈旭珍
	女
	乐清市盐盆小学

	83
	万亦斐
	女
	乐清市建设路小学

	84
	万秀玉
	女
	乐清市建设路小学

	85
	倪晓红
	女
	乐清市建设路小学

	86
	刘松燕
	女
	乐清市建设路小学

	87
	卢建琴
	女
	乐清市建设路小学

	88
	叶云丽
	女
	乐清市建设路小学

	89
	叶忠友
	男
	乐清市建设路小学

	90
	吕丽芬
	女
	乐清市建设路小学

	91
	姚建荷
	女
	乐清市建设路小学

	92
	干玲敏
	女
	乐清市建设路小学

	93
	李颖怡
	女
	乐清市建设路小学

	94
	程微
	女
	乐清市建设路小学

	95
	蒋慧琼
	女
	乐清市建设路小学

	96
	赵海芬
	女
	乐清市建设路小学

	97
	陈丹霞
	女
	乐清市建设路小学

	98
	陈园园
	女
	乐清市建设路小学

	99
	余以勒
	女
	乐清市丹霞路小学

	100
	姚晓群
	女
	乐清市丹霞路小学

	101
	张琴娟
	女
	乐清市丹霞路小学

	102
	林亚君
	女
	乐清市丹霞路小学

	103
	王优微
	女
	乐清市丹霞路小学

	104
	赵钗珍
	女
	乐清市丹霞路小学

	105
	黄小林
	男
	乐清市丹霞路小学

	106
	李欣欣
	女
	乐清市白石小学

	107
	钱成丹
	女
	乐清市白石小学

	108
	余玉洁
	女
	乐清市城南第二小学

	109
	朱建琴
	女
	乐清市城南第二小学

	110
	朱玉琴
	女
	乐清市城南第二小学

	111
	李娟娟
	女
	乐清市城南第二小学

	112
	杨阳
	女
	乐清市城南第二小学

	113
	牟海珍
	女
	乐清市城南第二小学

	114
	王丽丽
	女
	乐清市城南第二小学

	115
	王冬梅
	女
	乐清市城南第二小学

	116
	王素琴
	女
	乐清市城南第二小学

	117
	蒋晓丽
	女
	乐清市城南第二小学

	118
	郑晓敏
	女
	乐清市城南第二小学

	119
	陈丹
	女
	乐清市城南第二小学

	120
	叶如丹
	女
	乐清市柳市镇黄华实验学校

	121
	陈秧秧
	女
	乐清市柳市镇黄华实验学校

	122
	吴渊洁
	女
	乐清市柳市镇第一小学

	123
	朱芳
	女
	乐清市柳市镇第一小学

	124
	郑燕秋
	女
	乐清市柳市镇第一小学

	125
	吴芹和
	女
	乐清市柳市镇第二小学

	126
	徐冬羽
	女
	乐清市柳市镇第二小学

	127
	徐娜
	女
	乐清市柳市镇第二小学

	128
	刘丽央
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	129
	徐丽珍
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	130
	王雪藕
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	131
	葛璐曼
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	132
	郑佩慧
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	133
	郑洁
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	134
	郑飞凤
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	135
	陈一品
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	136
	陈仙
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	137
	陈莉莉
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	138
	黄美珍
	女
	乐清市柳市镇第三小学

	139
	王智燕
	女
	乐清市柳市镇第四小学

	140
	吴瑾
	女
	乐清市柳市镇第五小学

	141
	宋露微
	女
	乐清市柳市镇第五小学

	142
	章楠
	女
	乐清市柳市镇第五小学

	143
	黄娜
	女
	乐清市柳市镇第五小学

	144
	杨洁
	女
	乐清市柳市镇第七小学

	145
	林倪婧
	女
	乐清市柳市镇第七小学

	146
	翁婷婷
	女
	乐清市柳市镇第七小学

	147
	蒋小丹
	女
	乐清市柳市镇第七小学

	148
	蔡丹丹
	女
	乐清市柳市镇第七小学

	149
	何倩倩
	女
	乐清市柳市镇第八小学

	150
	刘淑娜
	女
	乐清市柳市镇第八小学

	151
	徐小兴
	男
	乐清市柳市镇第八小学

	152
	戴晓央
	女
	乐清市柳市镇第八小学

	153
	林周蕊
	女
	乐清市柳市镇第八小学

	154
	章纪岳
	男
	乐清市柳市镇第八小学

	155
	胡英波
	女
	乐清市柳市镇第八小学

	156
	钟国铭
	女
	乐清市柳市镇第八小学

	157
	徐琼丹
	女
	乐清市柳市镇第十五小学

	158
	林央微
	女
	乐清市柳市镇第十五小学

	159
	王静
	女
	乐清市柳市镇第十五小学

	160
	何丕剑
	男
	乐清市柳市镇第十六小学

	161
	王乐央
	女
	乐清市柳市镇第十六小学

	162
	叶珠琴
	女
	乐清市翁垟第一小学

	163
	虞秀娟
	女
	乐清市翁垟第一小学

	164
	林双艳
	女
	乐清市翁垟第二小学

	165
	丁芳芳
	女
	乐清市翁垟第四小学

	166
	叶亚丹
	女
	乐清市翁垟第四小学

	167
	叶敏
	女
	乐清市翁垟第四小学

	168
	黄乐燕
	女
	乐清市翁垟第四小学

	169
	张丹丹
	女
	乐清市柳市镇第九小学

	170
	朱晓芳
	女
	乐清市柳市镇第九小学

	171
	金朝宇
	男
	乐清市柳市镇第九小学

	172
	陈曾
	女
	乐清市柳市镇第九小学

	173
	林晓和
	女
	乐清市柳市镇第十二小学

	174
	谢艳
	女
	乐清市北白象镇第一小学

	175
	刘荣丽
	女
	乐清市北白象镇第二小学

	176
	叶蕾蕾
	女
	乐清市北白象镇第二小学

	177
	吕静琼
	女
	乐清市北白象镇第二小学

	178
	施仁双
	女
	乐清市北白象镇第二小学

	179
	赵涵
	女
	乐清市北白象镇第二小学

	180
	郑阳明
	女
	乐清市北白象镇第四小学

	181
	倪艳艳
	女
	乐清市北白象镇第六小学

	182
	吴惠敏
	女
	乐清市北白象镇第六小学

	183
	夏芯
	女
	乐清市北白象镇第六小学

	184
	杨洁云
	女
	乐清市北白象镇第六小学

	185
	羌晗妮
	女
	乐清市北白象镇第六小学

	186
	陈素
	女
	乐清市北白象镇第六小学

	187
	黄博丹
	女
	乐清市北白象镇第六小学

	188
	黄铜双
	女
	乐清市北白象镇第六小学

	189
	张凤
	女
	乐清市磐石镇小学

	190
	刘楠楠
	女
	乐清市育英寄宿学校

	191
	鄢艳娥
	女
	乐清市育英寄宿学校

	192
	蔡丽
	女
	乐清市南华寄宿学校

	193
	陈建霞
	女
	乐清市南华寄宿学校

	194
	陈燕芳
	女
	乐清市南华寄宿学校

	195
	翁佩英
	女
	乐清市知临寄宿学校

	196
	吴小爱
	女
	乐清市北白象镇第五小学

	197
	徐丽克
	女
	乐清市北白象镇第五小学